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HAFIF TiP KABLO KANALLARI h 40 HAFIF TiP KABLO KANALLARI h 60
LIGHT TYPE CABLE TRAYS LIGHT TYPE CABLE TRAYS
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code Thickness Weight Unit Price Order Code Thickness Weight Unit Price
(mm) (mm) (Kg/M) (TL/M) (mm) (mm) (Kg/M) (TL/M)
S 05 50 0.80 0.67 4,30 S05-H 50 0.80 0.92 5.60
S 07 70 0.80 0.77 5,10 S07-H 70 0.80 1.02 6.50
S 10 100 0.80 0.92 6,00 S10-H 100 0.80 1.17 7.20
S15 150 1.00 1.35 8,20 S15-H 150 1.00 1.63 9.60
S 20 200 1.00 1.62 10,00 S20-H 200 1.00 1.90 11.40
S25 250 1.20 2.50 15,85 S25-H 250 1.20 2.88 17.75
S 30 300 1.20 2,92 18.25 S30-H 300 1.20 3.30 20.20
S40-1 400 1.50 4.60 28.80 S40-1H 400 1.50 5.07 31.20
S50-1 500 1.50 5.57 34.80 S50-1H 500 1.50 6.04 37.20
S60-1 600 1.50 6.53 40.80 S60-1H 600 1.50 7.00 43.20

BiRLESTIRME PARCALARI (h 40 /h 60)

STRAIGHT CONNECTORS
Siparis No: Kalinhk Agirhk
Order Code (mm) Thickness Weight
(mm) (Kg/Ad)
S1 42 1,20 0,10
S1-H 62 1,20 0,15
S2 42 1,50 0,15
S2H 62 1,50 0,21

Birim Fiyat
Unit Price
(TL/Ad)

0.94
1.27
L,15
1,55
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STANDART TiP KABLO KANALLARI
STANDARD TYPE CABLE TRAYS

Siparis No:

Order Code

S 05-1
S 07-1
S 07-2
S 10-1
S 10-2
S 15-1
S 15-2
S 20-1
S 20-2
S 25

S 30-1
S 30-2
S 40

S 50

S 60

(mm)

50
70
70
100
100
150
150
200
200
250
300
300
400
500
600

Kalinhk
Thickness

(mm)

1.00
1.00
1.50
1.00
1.50
1.20
1.50
1.20
1.50
1.50
1.50
2.00
2.00
2.00
2.00

Agirhk
Weight
(Kg/M)

0,85
0,96
1,45
1,15
1,75
1,70
2,25
2,15
2,70
3,20
3,70
4,90
6,15
7,45
8,70

h 40

Birim Fiyat
Unit Price
(TL/M)

5,60

6,50

9,60

7,50
11,50
11,80
14,70
14,40
17,90
21,10
24,30
31,30
39,70
48,50
56,40

STATIK DEGERLER - STATIC VALUES

kg

105
90
75
60
45
30

15

/m

\(600)

Misade edilebilir yayili yiik (kg / m)

A(300)

(200

A(100)

Destek mesafesi (m)

1,00 125 150 1,75 2,00 2,25 2,50

-

STANDART TiP KABLO KANALLARI
STANDARD TYPE CABLE TRAYS

Siparis No:
Order Code

S 05-1H
S 07-1H
S 07-2H
S 10-1H
S 10-2H
S 15-1H
S 15-2H
S 20-1H
S 20-2H
S 25-H

S 30-1H
S 30-2H
S 40-H

S 50-H

S 60-H

Yy

a
(mm)

50
70
70
100
100
150
150
200
200
250
300
300
400
500
600

Kalinhk Agirhk
Thickness Weight
(mm) (Kg/M)
1.00 1,15
1.00 1,30
1.50 1,90
1.00 1,50
1.50 2,20
1.20 2,25
1.50 2,75
1.20 2,65
1.50 3,20
1.50 3,70
1.50 4,20
2.00 5,50
2.00 6,80
2.00 8,10
2.00 9,35
Q=kg/m

VvV VvV

h 60

Birim Fiyat
Unit Price

(TL/M)

7,10

8,00
12,10

9,00
14,00
13,90
17,20
16,50
20,40
23,60
26,80
34,55
42,70
51,50
59,40

Yy

£t g d. fut

Doénus elemanlarinin destek noktasina uzakligi
0.6 L mesafesini gegmemelidir.
Kablo tasiyicilarinda yukin Gniform yayih yik

oldugu dikkate alinmalidir (Q=kg/m)
h60mm igin tablodaki degerlerin 1.5 kati artirilmahdir

A:100 (1.00)
A:200 (1.20)
A:300 (1.50)
A:600 (2.00)

11

1,00 M
14
30
42
94

1,25M
11
24
34
75

1,50 M
9
20
28
63

IL7SM 2,00M
8 7
17 15
24 21
54 47
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UNIVERSAL TiP KABLO KANALLARI h 40 UNIVERSAL TiP KABLO KANALLARI 1 60
UNIVERSAL TYPE CABLE TRAYS UNIVERSAL TYPE CABLE TRAYS
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code Thickness Weight Unit Price Order Code Thickness Weight Unit Price
(mm) (mm) (Kg/M) (TL/M) (mm) (mm) (Kg/M) (TL/M)
SU 05 50 0.80 0,80 5,50 SU 05-H 50 0.80 1,05 7,00
SU 07 70 0.80 0,90 6,30 SU 07-H 70 0.80 1,15 7,80
SU 10 100 0.80 1,05 7,20 SU 10-H 100 0.80 1,30 8,60
SU 15 150 1.00 1,65 10,10 SU 15-H 150 1.00 1,95 11,70
SU 15-1 150 1,20 1,95 13,30 SU 15-1H 150 1,20 2,30 15,40
SU 20 200 1.00 2,00 12,10 SU 20-H 200 1.00 2,25 13,70
SU 20-1 200 1,20 2,35 16,00 SU 20-1H 200 1,20 2,70 18,10
SU 25 250 1.20 2,75 18,65 SU 25-H 250 1.20 3,10 20,75
SU 30 300 1.20 3,10 21,30 SU 30-H 300 1.20 3,50 23,40
SU 30-1 300 1,50 4,00 26,10 SU 30-1H 300 1,50 4,70 28,70
SU 40 400 1.50 4,80 32,70 SU 40-H 400 1.50 5,50 35,30
SU 50 500 1.50 5,80 39,20 SU 50-H 500 1.50 6,50 42,30
SU 60 600 1.50 6,80 45,70 SU 60-H 600 1.50 7,50 48,30
STATIK DEGERLER - STATIC VALUES
kg/im —ke/
3333 33diiil
105+ to.eLt L t L t L t L to.sLt
N
904 __ <
€ \ - o
751 N Doénus elemanlarinin destek noktasina uzakhigi
= \\ 0.6 L mesafesini gegmemelidir.
604 > Kablo tasiyicilarinda yukun Gniform yayili yik
SN, ~A:800) oldugu dikkate alinmaldir (Q=kg/m)
451 = <] h60mm igin tablodaki degerlerin 1.5 kati artirilmalidir
o ~
304 = P Bl S
[ \\ =~ -t A(:OO)
151 3L i, —T——t__JA:(400) 1,oOM 125M 150M 1,75M 2,00M
2 1T bk - -(foo) A:100 (0.80) 16 13 12 8
: A:200 (1.20) 32 26 21 16
e em A:300 (1.50) 48 38 32 24
100 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 A:600200) || 104 | &3 69 32

12
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AGIR HIZMET TiPi KABLO KANALLARI b 40 AGIR HIZMET TiPi KABLO KANALLARI B 60
HEAVY DUTY CABLE TRAYS HEAVY DUTY CABLE TRAYS
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat Siparis No: Kalinhk Agirhik Birim Fiyat
Order Code 2 Thickness =~ Weight Unit Price Order Code (mam) Thickness = Weight Unit Price
(mm) (mm) (Kg/M) (TL/M) (mm) (Kg/M) (TL/M)
SU 05-2 50 1.50 1,50 10,10 SU 05-2H 50 1.50 1,95 12,70
SU 07-2 70 1.50 1,70 11,60 SU 07-2H 70 1.50 2,15 14,20
SU 10-2 100 1.50 1,95 13,50 SU 10-2H 100 1.50 2,45 16,10
SU 15-2 150 1.50 2,45 16,70 SU 15-2H 150 1.50 2,90 19,30
SU 20-2 200 1.50 2,95 19,90 SU 20-2H 200 1.50 3,40 22,50
SU 25-2 250 1.50 3,40 23,30 SU 25-2H 250 1.50 3,90 25,90
SU 30-2 300 2.00 5,20 33,30 SU 30-2H 300 2.00 5,80 36,60
SU 40-2 400 2.00 6,45 41,70 SU 40-2H 400 2.00 7,10 45,00
SU 50-2 500 2.00 7,75 50,50 SU 50-2H 500 2.00 8,40 53,80
SU 60-2 600 2.00 9,00 58,40 SU 60-2H 600 2.00 9,65 61,70

STATIK DEGERLER - STATIC VALUES

kg/m

105

90

75

60

45

I~ [~ A(4)00)
30

15 [ 1—1{A@50)

Miisade edilebilir yayili yiik (kg / m)

Destek mesafesi (m)

»

m

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50

>

13

LililTenlllld
%O.GL% L % L i L i L iO.GLi

Donuds elemanlarinin destek noktasina uzakligi

0.6 L mesafesini gegmemelidir.

Kablo tasiyicilarinda yukun uniform yayil yik
oldugu dikkate alinmahdir (Q=kg/m)

h60mm icin tablodaki degerlerin 1.5 kati artiriimalidir

LOOM 125M 150M 1,75M 2,00M
A:250 (1,50) 42 34 28 24 21
A:400 (2.00) 75 60 50 43 38



KAPALI TiP AGIR HIZMET KABLO KANALLARI
UNPERFORATED HEAVY DUTY CABLE TRAYS

Siparis No:
Order Code

SK 05
SK 05-2
SK 07
SK 07-2
SK 10
SK 10-2
SK 15
SK 15-2
SK 20
SK 20-2
SK 25
SK 25-2
SK 30
SK 30-2
SK 40
SK 40-2
SK 50-2
SK 60-2

a
(mm)

50
50
70
70
100
100
150
150
200
200
250
250
300
300
400
400
500
600

Kalinhk
Thickness
(mm)

0,80
1.50
0,80
1.50
0,80
1.50
1.00
1.50
1.00
1.50
1.20
1.50
1.20
2.00
1.50
2,00
2.00
2.00

Agirhk
‘Weight
(Kg/M)

0,90

1

,70

1,05
1,95
1,20
2,30
1,75
2,80
2,30
3,45
3,25
4,05
3,80
6,15
5,80
7,70
935
10,90

h 40

Birim Fiyat
Unit Price

(TL/M)

5,60
10,10

6,50
11,60

7,50
13,50
10,10
16,70
12,10
19,90
18,65
23,30
21,30
33,30
32,70
41,70
50,50
58,40

STATIK DEGERLER - STATIC VALUES

kg /m

105

90+ __
1S

751t 2L

60 S ™~
= 1. ~—A6p0)
©

o1 = = =={A00)
D

304 2
@ —

15 § - == i i _A(200)
2 T - — HAdo)

Destek mesafesi (m)

1,00 125 150 1,75 2,00 225 250

m
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KAPALI TiP AGIR HIZMET KABLO KANALLARI
UNPERFORATED HEAVY DUTY CABLE TRAYS

Siparis No:
Order Code

SK 05-H
SK 05-2H
SK 07-H
SK 07 2H
SK 10-H
SK 10-2H
SK 15-H
SK 15-2H
SK 20-H
SK 20-2H
SK 25-H
SK 25-2H
SK 30-H
SK 30-2H
SK 40-H
SK 40-2H
SK 50-2H
SK 60-2H

Il d

a
(mm)

50

50

70

70
100
100
150
150
200
200
250
250
300
300
400
400
500
600

Kalinhk
Thickness
(mm)

0,80
1.50
0,80
1.50
0,80
1.50
1.00
1.50
1.00
1.50
1.20
1.50
1.20
2.00
1.50
2,00
2.00
2.00

Q=kg/m
AV

Agirhk
‘Weight

(Kg/M)

1,15
2,20
1,30
2,40
1,45
2,80
2,10
3,30
2,60
3,95
3,55
4,50
4,20
6,80
6,30
8,35
9,95

11,50

h60

Birim Fiyat
Unit Price
(TL/M)

7,10
12,70

8,00
14,20

9,00
16,10
11,70
19,30
13,70
22,50
20,75
25,90
28,70
36,60
35,30
45,00
53,80
61,70

lid1d

%O.SL% L % L % L % L QO.GL%

Doénus elemanlarinin destek noktasina uzakhgi
0.6 L mesafesini gegmemelidir.
Kablo tasiyicilarinda yikin Gniform yayih yuk
oldugu dikkate alinmalidir (Q=kg/m)
h60mm icin tablodaki degerlerin 1.5 kati artirilmalidir

A:100 (0.80)
A:200 (1.20)
A:400 (1.50)
A:600 (2.00)

1,00M

16
32
74
104

1,25M

13
26
59
83

1,50M

11
21
49
69

1,75M  2,00M

9
18
42
60

8
16
37
52
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VIDALI DELIKSIZ TiP KABLO KANALLARI h 40 VIDALI DELIKSIZ TiP KABLO KANALLARI h 60
SCREW TYPE UNPERFORATED CABLE TRAYS SCREW TYPE UNPERFORATED CABLE TRAYS
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code (mam) Thickness Weight Unit Price Order Code (n:lm) Thickness Weight Unit Price
(mm) (Kg/M) (TL/M) (mm) (Kg/M) (TL/M)
SV 05 50 1.20 1,36 8,00 SV 05-H 50 1.20 1,73 10,10
SV 07 70 1.20 1,55 9,00 SV 07-H 70 1.20 1,92 11,10
SV 10 100 1.20 1,84 10,60 SV 10-H 100 1.20 2,21 12,70
SV 15 150 1.50 2,88 16,60 SV 15-H 150 1.50 3,35 19,30
SV 20 200 1.50 3,47 19,90 SV 20-H 200 1.50 3,94 22,50
SV 25 250 1.50 4,06 23,30 SV 25-H 250 1.50 4,53 25,90
SV 30 300 1.50 4,65 26,60 SV 30-H 300 1.50 5,12 29,20
SV 40 400 1.50 5,83 33,25 SV 40-H 400 1.50 6,30 35,85
SV 50 500 2.00 9,34 50,50 SV 50-H 500 2.00 9,97 53,80
SV 60 600 2.00 10,90 58,40 SV 60-H 600 2.00 11,53 61,70
BiRLESTIRME PARCALARI (h 40 /h 60)
STRAIGHT CONNECTORS
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code Thickness Weight Unit Price
(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
S1 42 1,20 0,10 0.94
S1-H 62 1,20 0,15 1.27
S2 42 1,50 0,15 1,15
S2H 62 1,50 0,21 1,55

15



FORMLU TiP KABLO KANALLARI
FORM TYPE CABLE TRAYS

Siparis No:
Order Code

SFT 10
SFT 20
SFT 30
SFT 40
SFT 50
SFT 60

(mm)

100
200
300
400
500
600

Kahnhk
Thickness
(mm)

0.80
0.80
1.00
1.00
1.00
1.00

Agirhk
Weight
(Kg/M)

1,15
1,75
2,90
3,60
4,30
5,05

h 40

Birim Fiyat
Unit Price
(TL/M)

8,50
12,80
21,30
26,60
32,00
37,30

STATIK DEGERLER - STATIC VALUES

kg

105
90
75
60
45
30

15

/m
5
2
?
i \\‘
=N T~
5 I~ S~ A(5P0)
% =4
§ ™ =1 —1A@3/00)
2

Destek mesafesi (m)

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50

FORMLU TiP KABLO KANALLARI

FORM TYPE CABLE TRAYS

Siparis No:
Order Code

SFT10 H
SFT20H
SFT 30 H
SFT40 H
SFT 50 H
SFT 60 H

h 60
Kahnhk Agirhk Birim Fiyat
2 ' Thickness  Weight Unit Price
(mm) = m) (Kg/M) (TL/M)
100 0.80 1,40 10,20
200 0.80 2,00 14,50
300 1.00 3,20 23,40
400 1.00 3,90 28,70
500 1.00 4,60 34,50
600 1.00 5,35 39,80
=kg/m
Ll ppereand Ll 1]
QO.GL% L % L * L % L QO.GL%

DoAnus elemanlarinin destek noktasina uzakligi
0.6 L mesafesini gegmemelidir.
Kablo tasiyicilarinda ydkin Gniform yayili yik

oldugu dikkate alinmalidir (Q=kg/m)

h60mm icin tablodaki degerlerin 1.5 kati artirilmalidir

A:300 (1,00)
A:500 (1.00)
16

1LO0M 125M
42 34
75 60

1,50 M

28
50

1,75M 2,00M
24 21
43 38
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BIRLESTIRME PARCALARI (h 40/ h 60 )

STRAIGHT CONNECTORS
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code (mm) Thickness Weight Unit Price
(mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)

S1 42 120 0,10 0,94
S 1-H 42 1,20 0,15 1,27
S2 42 1,50 0,15 1,15
S2-D 42 1,50 0,21 1,66
S2-H 62 1,50 0,21 1155
S2-DH 1,50 0,27 2,10

SIES

KANAL KAPAKLARI
COVER FOR CABLE TRAY
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code (mm) Thickness Weight Unit Price
(mm) (Kg/M) (TL/M)
S05-K 55 0,80 0,56 2,90
S07-K 75 0,80 0,71 3,60
S 10- K 105 0,80 0,78 4,50
S15-K 155 0,80 1,09 6,50
S15-1K 155 1,00 1,38 7,10
S20-K 205 0,80 1,41 8,30
S20-1K 205 1,00 1,76 9,00
S25-K 255 1,00 2,55 11,30
S30-K 305 1,00 2,16 13,50
S40-K 405 1,20 4,00 21,70
S40-2K 405 1,50 5,00 26,40
S50-K 505 1,20 4,95 26,80
S50-2K 505 1,50 6,18 33,00
S60-K 605 1,20 5,90 32,00
S60-2K 605 1,50 7,35 39,20
Siparis No: Kalinhk Agirhik Birim Fiyat
Order Code Thickness Weight Unit Price
(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
SKK 45 1,50 0,03 0,62
SKK-H 65 1,50 0,04 0,74
SKK-C 106 1,50 0,07 0,96

17



SIES

S X X x x =

90°' DONUS ELEMANLARI

90° FLAT BENDS h 40 A
o
v
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat ) _‘-’-'F
Order Code (n:lm) Thickness Weight Unit Price - &
(mm) (Kg/Ad) (TL/Ad) f@! ﬁ :
L 05 55 1,20 0,35 3,80 W7 0L AN
L07 75120 040 4,50 15 ~ \\E\E
L10 105 120 0,52 5,75 ! ] A
L15 155 1,20 0,84 8,10 3 y i bg
L 20 205 1,20 1,10 10,60 d g0 £y
L25 255 1,50 1,76 15,65 &,
L 30 305 1,50 2,20 19,50 % ¥
L 40 405 2,00 4,25 31,40
L 50 505 2,00 5,94 44,00
L 60 605 2,00 7,90 58,30
90° DONUS ELEMANLARI e
9¢° FLAT BENDS
Siparis No: Kalnhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code (n:lm) Thickness Weight Unit Price
(mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
L 05-H 55 1,20 0,45 4,80
L 07-H 75 1,20 0,51 5,50
L10-H 105 1,20 0,64 6,90
L15-H 155 1,20 1,00 9,00
L 20-H 205 1,20 1,28 11,80
L25-H 255 1,50 2,00 17,40
L 30-H 305 1,50 2,47 21,65
L 40-H 405 2,00 4,69 34,30
L 50-H 505 2,00 6,37 38,10
L 60-H 605 2,00 8,37 61,30
90° DONUS KAPAKLARI
90° COVER FLAT BENDS
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code (n?m) Thickness Weight Unit Price
(mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
L 05-K 55 1,00 0,08 2,35
L07-K 75 1,00 0,12 3,00
L 10-K 105 1,00 0,19 3,70
L 15-K 155 1,00 0,33 4,50
L 20-K 205 1,00 0,52 5,90
L25-K 255 1,00 0,74 7,40
L30-K 305 1,00 1,50 8,90
L 40-K 405 1,50 2,47 18,30
L 50-K 505 1,50 3,67 27,10
L 60-K 605 1,50 5,10 37,60

18



SIES

_____________________________JJeeee)

135:D(")Nf]$ ELEMANLARI h 40
135°FLAT BENDS D Q Q D G
ﬁ
Siparis No: Kalhnhk Agirhk Birim Fiyat A\
Order Code a Thickness Weight Unit Price \
(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad) Y
B 05 55 120 040 4,50 ! A N
> b b u Y,
B 07 75 1,20 0,44 5,00 b ] ] gouocg
B 10 105 1,20 0,49 5,50 =
B 15 155 1,20 0,71 7,40 i 10
B 20 205 1,20 0,80 8,25 i)
B 25 255 1,50 1,12 10,75 ﬂ B
B 30 305 1,50 1,25 12,00 a
B 40 405 2,00 2,00 17,75
B 50 505 2,00 2,30 20,40
B 60 605 2,00 2,60 23,00
135‘; DONUS ELEMANLARI h 60
135" FLAT BENDS
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code (mam) Thickness Weight Unit Price
(mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
B 05-H 55 1,20 0,55 6,00
B07-H 75 1,20 0,60 6,60
B 10-H 105 1,20 0,66 7,10
B 15-H 155 1,20 0,88 9,15
B 20-H 205 1,20 1,00 10,30
B 25-H 255 1,50 1,34 11,90
B 30-H 305 1,50 1,48 15,30
B 40-H 405 2,00 2,30 20,35
B 50-H 505 2,00 2,60 23,00
B 60-H 605 2,00 3,00 26,60
135°DONUS KAPAKLARI
135°COVER FLAT BENDS
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code a Thickness Weight Unit Price
(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
B 05-K 55 1,00 0,12 3,00
B 07-K 75 1,00 0,16 3,70
B 10-K 105 1,00 0,20 4,50
B 15-K 155 1,00 0,29 5,20
B 20-K 205 1,00 0,38 5,90
B 25-K 255 1,00 0,46 6,70
B 30-K 305 1,50 0,80 8,10
B 40-K 405 1,50 1,05 9,60
B 50-K 505 1,50 1,30 11,10
B 60-K 605 1,50 1,54 15,50
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T BAGLANTI ELEMANLARI

HORIZANTAL TEES h 40
Siparis No: a Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code (mm) Thickness Weight Unit Price
(mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
T 05 55 1,20 0,48 5,10
T07 75 1,20 0,54 5,75
T10 105 1,20 0,65 7,70
T15 155 1,20 1,03 9,90
T 20 205 1,20 1,28 12,20
T 25 255 1,50 2,00 17,65
T 30 305 1,50 2,43 21,50
T 40 405 2,00 4,60 34,00
T 50 505 2,00 6,35 47,00
T 60 605 2,00 8,36 61,70
T BAGLANTI ELEMANLARI G Prr
HORIZANTAL TEES =2 p.;_{‘ t.::._;:
B
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat = -‘_’;»:E}- <
Order Code Thickness Weight Unit Price T oA L
(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad) P ;‘f}‘:;:“i ? S
T 05-H 55 1,20 0,62 6,40 '
T 07-H 75 1,20 0,69 7,10
T 10-H 105 1,20 0,80 8,20
T 15-H 155 1,20 1,23 11,80
T 20-H 205 1,20 1,50 14,55
T 25-H 255 1,50 2,27 20,10
T 30-H 305 1,50 2,72 24,00
T 40-H 405 2,00 5,05 37,30
T 50-H 505 2,00 6,80 50,20
T 60-H 605 2,00 8,90 65,70
T BAGLANTI KAPAKLARI
COVER HORIZANTAL TEE /\\
//
Sipari : Kahinhk Agirhk Birim Fi
Or[:lz::r s(jlzge a Th?ckness W;geight Unit Pri):::t / \
(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad) // \\\
T 05-K 55 1,00 0,13 3,00
T 07-K 75 1,00 0,16 3,70
T 10-K 105 1,00 0,24 4,45
T 15-K 155 1,00 0,40 5,20
T 20-K 205 1,00 0,60 5,90
T 25-K 255 1,00 0,80 7,40
T 30-K 305 1,50 1,68 14,90
T 40-K 405 1,50 2,69 20,00
T 50-K 505 1,50 3,94 29,00
T 60-K 605 1,50 5,42 40,30

20



SIES

_____________________________JJeeee)

DORTLU BAGLANTI ELEMANLARI h 40
QUADRUPLE HORIZANTAL CROSSINGS

Siparis No: a Kalinhk Agirhk Birim Fiyat

Order Code Thickness Weight Unit Price
(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
D 05 55 1,20 0,45 5,60
D 07 75 1,20 0,63 7,50
D 10 105 1,20 0,76 8,90
D15 155 1,50 1,45 12,90
D 20 205 1,50 1,75 15,50
D25 255 1,50 2,15 19,10
D 30 305 1,50 2,60 23,00
D 40 405 2,00 4,85 35,80
D 50 505 2,00 6,50 48,00
D 60 605 2,00 8,60 63,50

DORTLU BAGLANTI ELEMANLARI

QUADRUPLE HORIZANTAL CROSSING el
Siparis No: a Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code Thickness Weight Unit Price

(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
D 05-H 55 1,20 0,61 7,20
D 07-H 75 1,20 0,79 9,30
D 10-H 105 1,20 0,92 10,70
D 15-H 155 1,50 1,75 15,50
D 20-H 205 1,50 2,05 18,15
D 25-H 255 1,50 2,45 21,70
D 30-H 305 1,50 2,90 25,65
D 40-H 405 2,00 5,28 39,00
D 50-H 505 2,00 7,00 51,60
D 60-H 605 2,00 9,04 66,70

DORTLU BAGLANTI KAPAKLARI

COVERS HORIZANTAL CROSSING
Siparis No: a Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code Thickness Weight Unit Price

(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
D 05-K 55 1,00 0,15 3,35
D 07-K 75 1,00 0,20 4,05
D 10-K 105 1,00 0,29 4,80
D 15-K 155 1,00 0,47 5,60
D 20-K 205 1,00 0,68 7,00
D 25-K 255 1,00 0,94 10,00
D 30-K 305 1,50 1,85 15,65
D 40-K 405 1,50 2,90 20,80
D 50-K 505 1,50 4,20 34,00
D 60-K 605 1,50 5,74 47,30
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iC BUKEY ELEMANLAR
INSIDE VERTICAL BENDS
Siparis No: a L
Order Code (mm) (mm)
ID 05 50 600
iD 07 70 600
ID 10 100 600
ID 15 150 600
ID 20 200 600
ID 25 250 600
iD 30 300 800
ID 40 400 800
D 50 500 800
D 60 600 800
iC BUKEY ELEMANLARI
INSIDE VERTICAL BENDS
Siparis No: L
Order Code (mm)  (mm)
ID 05-H 50 600
ID 07-H 70 600
D 10-H 100 600
D 15-H 150 600
D 20-H 200 600
D 25-H 250 600
D 30-H 300 800
ID 40-H 400 800
iD 50-H 500 800
ID 60-H 600 800

iC BUKEY KAPAKLARI
COVERS INSIDE VERTICAL BENDS

Siparis No:
Order Code

ID 05-K
iD 07-K
ID 10-K
ID 15-K
ID 20-K
ID 25-K
ID 30-K
ID 40-K
ID 50-K
ID 60-K

a

(mm)

55
75
105
155
205
255
305
405
505
605

L
(mm)

600
600
600
600
600
600
800
800
800
800

Kalinhk
Thickness
(mm)

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,50
1,50
2,00
2,00

Kalinhk
Thickness
(mm)

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,50
1,50
2,00
2,00

Kalinhk
Thickness
(mm)

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,20
1,20
1,20

Agirhk
Weight
(Kg/Ad)

0,65
0,73
0,86
1,10
1,30
1,50
2,88
3,60
5,76
6,72

Agirhk
Weight
(Kg/Ad)

0,88
0,96
1,09
1,33
1,53
1,73
3,26
3,98
6,26
7,22

Agirhk
Weight
(Kg/Ad)

0,33
0,42
0,56
0,78
1,00
1,23
2,16
3,10
3,90
4,60

h 40

Birim Fiyat
Unit Price
(TL/Ad)

7,40

8,60

9,90
12,25
14,70
17,00
32,70
41,00
65,40
76,25

h 60

Birim Fiyat
Unit Price
(TL/Ad)

9,40
10,50
11,90
14,20
16,65
18,95
36,00
44,30
69,75
80,60

Birim Fiyat
Unit Price
(TL/Ad)

3,20
3,95
4,95
7,80
9,90
12,40
14,85
23,90
29,50
35,20

P=
=
=
=
=

=
= =
=S =
= =

66066/ ="= =
=
-
-
-
=2
e

PLEFE
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DIS BUKEY ELEMANLARI

OUTSIDE VERTICAL BENDS 1
Siparis No: L Kalinhk Agirhik Birim Fiyat
Order Code a Thickness  Weight Unit Price

(mm) — (mm) om) (Kg/Ad) (TL/Ad)
DD 05 50 600 1,20 0,65 7,40
DD 07 70 600 1,20 0,73 8,60
DD 10 100 600 1,20 0,86 9,90
DD 15 150 600 1,20 1,10 12,25
DD 20 200 600 1,20 1,30 14,70
DD 25 250 600 1,20 1,50 17,00
DD 30 300 800 1,50 2,88 32,70
DD 40 400 800 1,50 3,60 41,00
DD 50 500 800 2,00 5,76 65,40
DD 60 600 800 2,00 6,72 76,25

DIS BUKEY ELEMANLARI h60

OUTSIDE VERTICAL BENDS
Siparis No: L Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code Thickness ~ Weight Unit Price

(mm) - (mm) o) (Keg/Ad)  (TL/Ad)
DD 05-H 50 600 1,20 0,88 9,40

DDO7-H 70 600 1,20 0,96 10,50
DD10H 100 600 1,20 1,09 11,90
DDI5H 150 600 1,20 1,33 14,20
DD20-H 200 600 1,20 1,53 16,65
DD25H 250 600 120 1,73 18,95
DD30-H 300 800 1,50 3,26 36,00
DD40-H 400 800 1,50 3,98 44,30
DD50H 500 800 2,00 6,26 69,75
DD60-H 600 800 2,00 7,22 80,60

DISBUKEY KAPAKLARI
COVERS OUTSIDE VERTICAL BENDS

Siparis No: a L Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code (mm) (mm) Thickness  Weight Unit Price

(mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
DDO05K 55 600 1,00 033 3,20 _ \
DDO7K 75 600 1,00 0,42 3,95 1\ ‘w
DD 10K 105 600 1,00 0,56 4,95 \], '
DD 15K 155 600 1,00 0,78 7,80 ‘
DD20-K 205 600 1,00 1,00 9,90
DD25K 255 600 1,00 1,23 12,40
DD30-K 305 800 1,00 2,16 14,85
DD 40K 405 800 1,50 3,10 23,90
DD 50K 505 800 1,50 3,90 29,50
DD 60K 605 800 1,50 4,60 35,20
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PANOYA GiRiS ELEMANLARI

INPUT ELEMENTS TO THE CLIPBOARD h 40
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code (mm) Thickness Weight Unit Price
(mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
PG 10 105 1,50 0,96 10,00
PG 15 155 1,50 1,21 12,55
PG 20 205 1,50 1,46 15,10
PG 25 255 1,50 1,71 17,75
PG 30 305 1,50 1,96 20,20
PG 40 405 2,00 3,25 31,10
PG 50 505 2,00 3,91 37,50
PG 60 605 2,00 4,57 43,85
PANOYA GiRi$ ELEMANLARI
INPUT ELEMENTS TO THE CLIPBOARD h 60
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat )
Order Code a Thickness Weight Unit Price A
(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad) T
o 7 2 >
PG10-H 105 1,50 1,17 12,00 P
PG 15-H 155 1,50 1,42 14,55 &§0§&0§§ >
PG 20-H 205 1,50 1,67 17,10 5 55 5 C
& < & & ~
PG 25-H 255 1,50 1,92 19,75 N N
o STo To Tz
PG 30-H 305 1,50 2,17 22,20 S o T
PG 40-H 405 2,00 3,53 33,60 < 5 < "7’/
> > Z5
PG 50-H 505 2,00 4,19 40,00 & F 0
PG 60-H 605 2,00 4,85 46,35 /
2
PANOYA GiRiS KAPAKLARI
COVERS FOR INPUT ELEMENTS TO THE CLIPBOARD
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code Thickness ~ Weight Unit Price
(mm) (mm) (Kg/Ad)  (TL/Ad)
PG 10-K 105 1,00 0,20 1,80
PG 15-K 155 1,00 0,28 2,50
PG 20-K 205 1,00 0,35 3,10
PG 25-K 255 1,00 0,43 3,80
PG 30-K 305 1,50 0,76 6,70
PG 40-K 405 1,50 1,00 8,10
PG 50-K 505 1,50 1,24 10,00
PG 60-K 605 1,50 1,47 12,00
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DIKEY T BAGLANTILAR h 40
T VERTICAL CONNECTION
Siparis No: a Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code Thickness Weight Unit Price
(mm) (mm) (Kg/Ad)  (TL/Ad)
DT 10 105 1,50 0,96 10,00
DT 15 155 1,50 1,21 12,55
DT 20 205 1,50 1,46 15,10
DT 25 255 1,50 1,71 17,75
DT 30 305 1,50 1,96 20,20
DT 40 405 2,00 3,25 31,10
DT 50 505 2,00 3,91 37,50
DT 60 605 2,00 4,57 43,85
DIKEY T BAGLANTILAR
T VERTICAL CONNECTION h 60
Siparis No: a Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code Thickness Weight Unit Price
(mm) (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
DT 10-H 105 1,50 1,17 12,00
DT 15H 155 1,50 1,42 14,55
DT 20-H 205 1,50 1,67 17,10
DT 25-H 255 1,50 1,92 19,75
DT 30-H 305 1,50 2,17 22,20
DT 40-H 405 2,00 3,53 33,60
DT 50-H 505 2,00 4,19 40,00
DT 60-H 605 2,00 4,85 46,35
DIKEY T BAGLANTI KAPAKLARI
COVERS FOR T VERTICAL CONNECTION
Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code (r:m) Thickness ~ Weight Unit Price
(mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
DT 10-K 105 1,00 0,20 1,80
DT 15-K 155 1,00 0,28 2,50
DT 20-K 205 1,00 0,35 3,10
DT25-K 255 1,00 0,43 3,80
DT 30-K 305 1,50 0,76 6,70
DT 40-K 405 1,50 1,00 8,10
DT 50-K 505 1,50 1,24 10,00
DT 60 -K 605 1,50 1,47 12,00
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MONOFAZE PRiZ KUTULARI
FUSES FIXING UNIT ON THE TRAYS

Siparis No: Kalinhk Agirhk Birim Fiyat
Order Code a ) Thickness Weight Unit Price
(mm (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)
SM 07 73 1,00 0,50 6,75
SM 10 103 1,00 0,55 7,30
SM 15 154 1,20 0,75 10,00
SM 20 204 1,20 0,85 11,30
TRIFAZE PRiZ KUTULARI
FUSES FIXING UNIT ON THE TRAYS
Siparis No: Kahnhk Agirhk Birim Fiyat . llj T _. - i
Order Code a Thickness Weight Unit Price . ] L I.- I B "L. il
mm - mm)  (Kg/Ad e .
g/Ad) (TL/Ad) L LA |
ST 07 73 1,00 0,50 6,75 1 _I___!: -
ST 10 103 1,00 0,55 7.30 hw R O
ST 15 154 1,20 0,75 10,00 e LA
ST 20 204 1,20 0,85 11,30 et ol
[T
PRIZLIK
SOCEKTS
Siparis No: Kalinhk Agirhik Birim Fiyat
Order Code a ) Thickness Weight Unit Price
(mm (mm) (Kg/Ad) (TL/Ad)

SP - 2,00 0,13 3,00



